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Szanowni Wykonawcy bioracy
Udziat w niniejszym postepowaniu

Nasz znak: MOPS —ZP/11/2019

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa i remont
budynku. Budowa windy, zadaszenia ogrodu zimowego, schodéw zewnetrznych wraz
z pochylnia dla 0s6b nicpctnosprawnych. Przebudowa czesci dachu z dwuspadowego na

jednospadowy”
WYJASNIENIE TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W dniu 19.04.2019 r. Wykonawca ztozyt zapytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

~Przedmiar MOPS drenaz, nie uwzgledniono odtworzenia nawierzchni z kostki granitowej i innych
oraz usuniecia w czesci uzyskanego gruzu?”

Odpowiedi:

W kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ odtworzenie nawierzchni z kostki granitowej
oraz ptytek betonowych.

Pytanie 2:

~Przedmiar DDW poz.11 oraz PFRON poz. 1 i 10 — Scianki dziatowe GR ..... z pokryciem jednostronnym

dwuwarstwowe (bez izolacji), a jaka 2-ga strona? W opisie technicznym nie opisano szczegétowo.”
Odpowiedi:

Scianki dziatowe wykona¢ nalezy jako pokrycie dwustronne dwuwarstwowe wykonane z piyt
g-k wraz z wewnetrzng izolacjg z wetny mineralnej. llos¢ m? wskazanym w przedmiarze
nalezy zwigkszy¢ dwukrotnie.

Pytanie 3:

~Przedmiary DDW oraz PFRON nie ujmujq usunigcia (wywozu) gruzu oraz papy z rozbidrki pokrycia.”
Odpowiedi:

W kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ utylizacje oraz wywéz materiatow
pochodzgcych z rozbiorki.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Sobieraj
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